
ソフトクリエイト マンスリー・ニュース第51号

平成21年６月１０日

ソフトクリエイト マンスリー・ニュース 1月号（新春号）
ソフトクリエイト マンスリーニュース第85号
平成24年1月10日

本資料は、経営戦略等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社が発行する有価証券の投資勧誘を目的とするものではありません。本資料は、現時
点における情報に基づき判断したものであり、予想に内在する不確定要因や今後の事業運営における状況変化等により変動することがあります。なお、いか
なる目的であれ、本資料を無断で複製または転送等を行わないようお願いいたします。

････お問合せ先･･･経営企画部 IＲ担当(ir@softcreate.co.jp)

謹んで新年のご挨拶を申し上げます。
旧年中のご心労を心からお慰め申し上げ新年のご多祥をご祈念申し上げます。
本年も、マンスリー・ニュースを通じて、投資家の皆様に当社グループをもっと身近
に感じていただけるよう、積極的な情報配信をしてまいります。
引き続きご愛読くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

◆◆◆今後のＩＲスケジュール◆◆◆
☞平成24年２月１日：平成24年３月期第３四半期決算発表（予定）
☞平成24年２月３日：平成24年３月期第３四半期報告書提出（予定）
☞平成24年３月９～10日：東京証券取引所主催東証ＩＲフェスタ2012出展（予定）

導入実績1,000社を誇るトライポッドワークス社の法人向けオンラインストレージ「ＧＩＧＡＰＯ
Ｄ」の提供を開始します。 「ＧＩＧＡＰＯＤ」は小規模から大規模に向けて豊富なラインナップを
準備しており、柔軟かつシンプルなファイル転送を実現しました。これにより、インターネットと
メールの普及に伴い「変化」と「スピード」が求められる時代に適応した大容量のデータ共有
が可能となりました。
今後もソフトクリエイトは、ユーザ様のニーズに応じた最適なサービスを提供してまいります。

トライポッドワークス社と法人向けオンラインストレージで協業

mailto:ir@softcreate.co.jp

